UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**COLLATIO-||NVM SACRARVM|| LIBRI VIII.|| Tilmanni
Bredenbachij S. Th. D.||**

Bredenbach, Tilman

Coloniae Agrippinae, 1592

VD16 B 7378

Liber tertius.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-65002](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-65002)

B. IL.
ndit statu
r verevid
ut dictu
uerat, vil
tensa. Quo
aire aucti
contra cum
ir: ac dictu
collegium
t demoniu
neste, cum
acet, inqui
onem, DEC
c ergo quod
ranter pro
singulare: n
cis, comple
auum de
a homi
z-

COLLATIONVM²⁸²
SACRARVM LI.
BER TERTIVS.

IN SIGNES ET IVCVN.
DAE HISTORIAE DE MIRABI
LIBVS QVIBVS DAM, QVAE CIR
cavenerandas Christi seruatoris, Deiparæ vir
gines, SS. Apostolorum aliorumq; sanctorum
imagines, antiquitus contigisse probatis
lumi authores referunt, & partim
nostro sâculo conti
gerunt.

Constatini cognomento Porphyrogeniti in Chri
sto Romanor. Imperatoris narratio, collecta ex
hijorni de non manufacta imagine, missa ad Abaga
num, & ex Edessa translata in beatissimam urbiu
m Regiam Constantinopolim.

De authoritate huius historiæ.

COL H VIC narrationi in hoc loco in Simeone Meta
phrasse annotauit reuerendissimus Verona E
piscopus Aloysius Lipomanus, minime dubia fides ha
benda est, sum quod apud Græcos, vi ex eorum Mi
nervi constat, celebratur festum ex portationis ipsius i
maginis, ex Edessa ciuitate ad urbem Constantinopo
lis, in tempore Romani Imperatoris: cuius filij
fuerint duo præsens, scilicet author Constantinus &
Romia-

284 COLLATION. SACRAR.

Romanus, qui etiam dum pater viueret, appellatur & ipsi Imperatores: tum quod & Euagrius in Ecclesiastica sua historia, et secunda Nicena Synodus ipsam Euagrī historiam, & alios super hoc in viazione allegando, abunde tractant.

Hec Aloysius: Videat etiam lector Adrian. P. R. fici Maximi scriptum, quod habetur Tomo tertio Conciliorum postremae editionis cap. 8. Denique Laurent. Surium in viis sanctorum 16 dignissimum.

CAP. PRIMVM.

NO N solum comprehendendi non poterat patri coeterum De verbum: sed cius quoque pluma, vel omnia cius opera reguntur eadē caligine incomprehensibilitatis, neque ea solum, que constituit, hoc vniuersum architectans: sed etiam, quæ in assumpta per economiam mala nostri corporis nobiscum versatus, fecit primam illam & vnicam potentiam sua de uinitatis, vnde oportet omnino, quis ipsam non ignorat, & quæ sunt supra ipsum, scilicet cognoscit, non gloriari in immensum, neque stolidè ingredi per inane, nec contendere omnia scire, neque ignorare, quæ ipse non comprehendat. De hac igitur expressa forma eius, qui fuit Deus & homo, quæ impressa sine pictura, admirabili cius, qui fecit voluntate, in contexta ueste, quæ eam suscepit, tunc quidem missa fuit ad Abagaram ad curia